2025年３月 18日

各 位

会社名  東テク株式会社

代表者名  代表取締役社長 金子 清貴

  （コード番号：9960）

問合せ先  執行役員経営戦略本部長 堀之内 智明

  （TEL：03-6632-7058）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年３月 18 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の目的

経営基盤を一層強化し、事業の成長戦略を加速させるとともに、持続可能な経営体制を構

築するため、新たな経営体制のもとで更なる成長と企業価値の向上を目指すものです。

２．異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

長尾
な が お

 克己
か つ み

 代表取締役会長 代表取締役副会長

金子
か ね こ

 清
きよ

貴
たか

 取締役 代表取締役社長

小山
こ や ま

 馨
かおる

 代表取締役社長
取締役専務執行役員

技術本部長 兼 計装事業統括部長

３．新任代表取締役の略歴等

別紙をご参照ください。

４．異動予定日

2025年４月１日

以 上

略 歴 等

氏  名  小山 馨（こやま かおる）

生年月日  1955年２月 27日

最終学歴  1978年３月 岡山理科大学理学部 卒業

出 身 地  奈良県

略  歴  1978年４月 当社入社

  2010年４月 当社大阪支店長

  2014年４月 当社執行役員大阪支店長

  2016年７月 当社上席執行役員大阪支店長

  2018年４月 当社上席執行役員計装事業統括部長

  2018年６月 当社取締役計装事業統括部長

  2019年４月 当社取締役常務執行役員計装事業統括部長

  2023年４月 当社取締役専務執行役員技術本部長兼計装事業統括部長

所有株式数 143,409株

以 上